Conselho Municipal da Cidade - CMC
Gestão 2018-2020

Ofício no. 015/2019 - CMC

Londrina, 20 de março de 2019.

Ref.: Solicitação de agenda.

O Conselho Municipal da Cidade solicita agendamento para encontro com Vossa
Excelência, para demonstrar a preocupação deste Conselho quanto à indefinição sobre o
traçado do Contorno Norte. Considerando tratar-se de uma situação séria que impacta a
cidade de Londrina, envolvendo muitas políticas públicas, ensejamos expor a preocupação
do CMC com as possíveis conseqüências, onerosas à cidade, aos munícipes, bem como ao
desenvolvimento da cidade de Londrina.

Contando com a deferência no agendamento, apresentamos nosso apreço e
respeito.

Respeitosamente.

Rosemari Friedmann Angeii
Presidente do Conselho Municipal da Cidade

: “ i JiJCA
; JA - PR

Hora

SER vrrB^R
Thiago Fier
Matrícula 28633-8

Excelentíssimo Senhor Procurador da República
Luiz Antonio Ximenes Cibin
Ministério Público Federai
Procuradoria da República no Paraná

_ ÍS|

fm